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Wien - ordet setter i gang fantasien og vi ser for oss svingende valser og ball på Operaen, vakre bygninger, 
den Spanske Rideskole og tradisjonelle kafeer. Wien er alt dette, men i tillegg har byen lykkes med å forene 
historien med det nye og modern. Byen har noe for alle - museumskvartalene med all historie og kultur, like ved 
Stephansplaz finner vi alle de nye motebutikkene, trendy barer og restauranter. 

Onsdag: Hjem - Wien Dere blir hentet med buss fra Grenland om 
morgen og blir tatt med til oslo Gardermoen. Her sjekker vi inn på 
direkteflyet til Wien, avgang kl.12,40. Etter drøye 2 timer lander vi og tar 
plass i bussen. Vi blir tatt med til sentrum av byen og frem til Renaissance 
Wien Hotel beliggende i et boligområde et metrostopp fra Schønbrunn og 
5 metrostopp fra gamlebyen. Vi samles til felles middag om kvelden.

Torsdag, fredag, lørdag, søndag, mandag og tirsdag: I Wien Frokost 
og middag inkludert hver dag. Den første dagen starter vi med en rundtur 
i Wien stort sett i buss, og noe til fots med vår lokalguide som gir oss et 
overblikk og forteller den viktigste historien byen har å tilby. Rundturen 
ender opp på Naschmarkt for de som ønsker som er Wiens eldste marked 
med et stort utvalg av lokale grønnsaker og delikatesser (bussen kjører 
også tilbake til hotellet, men de som ønsker å være på markedet drar 
tilbake når de ønsker).  En annen dag under oppholdet har vi inkludert 
besøk på den Spanske Ride Skolen som er kjent for sin barokk arkitektur, 
og sine imponerende Lipizzanerhester. Etter besøk her drar vi til Belvedere 
museet som står på UNESCOs verdensarvliste, og har fantastiske kunstverk 
fra bl.a. Claude Monet og Vincent van Gogh (transport tilbake til hotellet 
på egenhånd når dere ønsker). En tredje dag har vi inkludert utflukt til den 
østerriske landsbygda og Wachau dalen. Vi har med oss lokalguide som 
tar oss med gjennom sjarmerende landsbyer og vakkert landskap med 
stopp bl.a. i Durnstein, og i det kjente klosteret i Melk med flott utsikt over 
Donau. En fjerde dag skal vi på utflukt til Mayering jaktslott hvor det sies 
at Kronprins Rudolf og Baronesse Mary Vetsera ble drapt/tok selvmord i 
1889. Vi besøker også klosteret i Heiligenkreuz fra 1133 og avslutter dagen 
med en båttur på Seegrotte, den største underjordiske innsjøen i Europa. Vi 
er tilbake i Wien utpå ettermiddagen. Den siste utfluktsdagen har vi fri om 
formiddagen før vi blir hentet med buss som tar oss med til Schönbrunn 
slott. Her får vi først en omvisning i dette flotte slottet, før vi får servert 
kveldens middag. Kvelden avsluttes med en flott konsertopplevelse inne på 
slottet hvor vi bl.a. får høre klassiske musikkstykker som Wien er så kjent 
for. Vi returnerer til hotellet utpå kvelden. Den siste dagen er fri i Wien til å 
utforske byen nærmere på egenhånd, dra på museumsbesøk osv...

Onsdag: Wien - hjem Vi spiser frokost på hotellet og tar det litt med ro 
om formiddagen, før vi blir tatt med til flyplassen i Wien.  Her sjekker vi 
inn på flyet tilbake til Gardermoen, avgang kl.15,35. Etter 2 timer lander 
vi i Oslo og tar plass i bussen som venter for å ta oss med de siste milene 
tilbake til Grenland.

ALL Grenland - Elegante Wien

Prisen inkluderer:
*All buss- og flytransport *7 overnattinger i delt dobbeltrom *6 frokoster 
*7 middager *Alle utflukter som beskrevet *Whispers på alle utflukter 
*Reiseleder med på hele turen
Tillegg:
*Enkeltrom kr. 4 235,-

8 dager_______
15 290,-

SLOTTSMIDDAG OG KONSERT PÅ SCHÖNBRUNN  Dato: 13. - 20. september 2023
Avreise: Gardermoen (Grenland)


